Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

Администрация Наумовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06.03.2015.                                                                                                  № 14

 О проведении публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения Наумовского сельского поселения Томского района Томской области на период с 2014 года до 2029 года»

 В связи с разработкой проекта «Схема теплоснабжения Наумовского сельского поселения Томского района Томской области на период с 2014 года до 2029 года», руководствуясь  пунктом 3 статьи 16 Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение»,   решением Совета Наумовского сельского поселения от 26.09.2013  № 42 « Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в муниципальном образовании «Наумовское сельское поселение»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Назначить проведение публичных слушаний по проекту «Схема теплоснабжения Наумовского сельского поселения Томского района Томской области на период с 2014 года до 2029 года»    на 25.03.2015    в  14.00  по  адресу: с. Наумовка, ул. Советская  7а, актовый зал администрации.

2. Назначить ответственного за организацию и проведение публичных слушаний заместителя Главы поселения    Зубову Ольгу Дмитриевну, тел.969-339.

3.  Ответственному лицу, Зубовой О.Д., осуществлять прием письменных замечаний и предложений по проекту «Схема теплоснабжения Наумовского сельского поселения Томского района Томской области на период с 2014 года до 2029 года» от жителей поселения по адресу: Томская область Томский район с. Наумовка ул. Советская 7А. тел.969-339.

4. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте муниципального образования «Наумовское сельское поселение» в сети Интернет -  www. naumovka.tomsk.ru.
Глава  поселения

                                                           В.В.Орлов